ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
==============================================================
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 34/2015
CONCORRÊNCIA Nº 02/2015
ATA DE CANCELAMENTO
Ata de CANCELAMENTO referente ao Processo Licitatório 60/2015, Edital de CONCORRÊNCIA 06/2015, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA POR EMPREITADA GLOBAL NUM TOTAL DE 21.252,35 M², SENDO 19.154,35 M² SOBRE CALÇAMENTO COM PEDRAS IRREGULARES E 2.098,00M² SOBRE LEITO NATURAL. Aos Dezessete dias do mês de Julho de dois mil e quinze, às 08:30 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Coronel Freitas, reuniu-se a comissão de licitações para realizar o CANCELAMENTO do processo acima citado. O Cancelamento do presente processo licitatório justifica-se diante da SITUAÇÃO DE CALAMIDADE PUBLICA a área do município afetada por enxurradas, conforme Decreto Municipal nº 7.204/2015. Justificar ainda que o recurso destinado para esta obra de pavimentação será utilizada para a recuperação, limpeza e restabelecimento da ordem publica no município de Coronel Freitas. Nada mais havendo a tratar, foi encerrado a presente ata a qual será publicada no site da prefeitura e no Diário Oficial dos Municípios

Coronel Freitas (SC), 17 de Julho de 2015

MARCELO J. RITTER                                               CASIANE F. CARVALHO
PRESIDENTE DA COMISSÃO                                   MEMBRO

PAULO C. STRADA                                                 FLAVIA ROLIM DE MOURA
MEMBRO                                                                  MEMBRO

LUIS CARLOS OSS
MEMBRO